

Lyhytelokuva *Kutsumus* suuri yleisömenestys Lähetysjuhlilla

Tampereen Lähetysjuhlilla yleisön ensi-iltansa saanut lähetystyöaiheinen lyhytelokuva **Kutsumus** oli suuri yleisömenestys. Ylimääräisestä näytännöstä huolimatta elokuvateatterin 129 paikkaa täyttyivät esityskerroilla niin nopeasti, etteivät kaikki halukkaat mahtuneet saliin. Elokuva esitettiin yhteensä kolme kertaa.

– Oli hienoa nähdä elokuvan vetävän näin paljon eri ikäisiä ihmisiä, iloitsee elokuvan ohjaaja **Jenni Savolainen**. – Useat ihmiset tulivat myös kiittämään kädestä pitäen elokuvan jälkeen. Oli mukava kuulla, että elokuva oli koskettanut heitä, osaa hyvinkin henkilökohtaisesti. Sääli, ettei kaikkien ollut mahdollista nähdä elokuvaa.

Elokuvasta ei ole Lähetysjuhlien aikana lisänäytöksiä. Seurakuntien on kuitenkin mahdollista ostaa elokuvan esitysoikeuksia ja esittää elokuvaa toiminnassaan. – Toivottavasti mahdollisimman monet saavat mahdollisuuden nähdä Kutsumuksen. Tämän kaltaisia elokuvia tehdään melko harvoin Suomessa, muistuttaa elokuvan tuottaja **Heikki Repo**.

Taustatietoa elokuvasta

Kutsumus on vuoteen 1906 sijoittuva lyhytelokuva kutsumuksesta ja kutsuun vastaamisen vaikeudesta. Elokuvan kesto on 19 minuuttia, ja sen ovat käsikirjoittaneet ja ohjanneet Heikki Repo (s. 1987) ja Jenni Savolainen (s. 1984). Elokuva on heidän ensimmäinen yhteisohjauksensa ja samalla Jenni Savolaisen lyhytelokuvadebyytti.

Kutsumuksen on tuottanut Heikki Repo, tuotantoa ovat tukeneet useat seurakuntayhtymät, seurakunnat ja järjestöt. Elokuvan on kuvannut Matti Eerikäinen, äänisuunnitellut Suikki Jääskä ja leikannut Heikki Repo. Elokuvan musiikin on säveltänyt Antti Vuori.

Elokuvan pääosissa näyttelevät Hanna Peiponen ja Leena Kauhanen.

Kutsumuksen tuottamasta taloudellisesta voitosta 50 prosenttia menee lähetystyön tukemiseen Suomen Lähetysseuran kautta.

Painokelpoinen kuva elokuvasta ladattavissa osoitteesta:

<http://www.kutsumuselokuva.net/images/promo.jpg>

Elokuvan internet-sivu ja traileri:

<http://www.kutsumuselokuva.net>

Lisätietoa antaa:

Tuottaja
Heikki Repo
heikki.repo@myrskykalliofilmi.net
p. 050-5287650
Myrskykallio-Filmi